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Teilnehmer

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

BEL BILLY Danlee Brussels Fencing Club 2003 M 1.9999 GER00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GBR ZAZO Ethan 2004 M 1.9999 GBR00000000 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001 R M 1.9999 GER00103659 ja

DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 2002 R M 1.9999 GER00100047 ja

FLÜß Falk NR SV Spellen 2002 R M 1.9999 GER00114058 ja

GÄRTNER Alexander NR SV Spellen 2004 R M 1.9999 GER00102611 ja

HEUSER Fabian NR FC Moers 2002 R M 1.9999 GER00100984 ja

HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 2003 R M 1.9999 GER00103895 ja

IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002 R M 1.9999 GER00115125 ja

LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002 R M 1.9999 GER00095728 ja

MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003 R M 1.9999 GER00112057 ja

MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001 R M 1.9999 GER00095721 ja

RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002 R M 1.9999 GER00092061 ja

SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001 R M 1.9999 90911 ja

SCHNITZLER Tom NR Dürener FK 2002 R M 1.9999 GER00103900 ja

SCHWARZ Florian NR Kölner FK 2002 R M 1.9999 GER00116811 ja

SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003 R M 1.9999 GER00105434 ja

STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004 R M 1.9999 GER00106355 ja

THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004 R M 1.9999 GER00110845 ja

TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002 R M 1.9999 GER00096941 ja

  18 Starter (18 anwesend)
 

3 Nationen, 20 Starter (20 anwesend)
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Setzliste

Setz-PL RL-PL Pkte Nation Name Verein Geschl. anwesend

T 9 000 GER GÄRTNER Alexander NR SV Spellen M ja

T 9 000 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers M ja

T 9 000 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz M ja

T 9 000 BEL BILLY Danlee Brussels Fencing Club M ja

T 9 000 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve M ja

T 9 000 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK M ja

T 9 000 GER SCHWARZ Florian NR Kölner FK M ja

T 9 000 GER SCHNITZLER Tom NR Dürener FK M ja

T 9 000 GBR ZAZO Ethan M ja

T 9 000 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen M ja

T 9 000 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg M ja

T 9 000 GER HEUSER Fabian NR FC Moers M ja

T 9 000 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK M ja

T 9 000 GER FLÜß Falk NR SV Spellen M ja

T 9 000 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf M ja

T 9 000 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [17] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Modus

Teilnehmer 20 Teilnehmer

1 Vorrunde
09.12. 18:25

20 Teilnehmer
2 Runden à 7 Athleten
1 Runden à 6 Athleten

16 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
20% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
09.12. 18:25

16er KO ohne Hoffnungslauf

16 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

3 [17] NR-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17

3 [17] WE-Rangliste U17 Herrenflorett Florett männlich U17
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 1

RUERS Merle, GER NR FC Moers

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
RIDDER Norwin GER Dürener FK 1 V5 V5 D3 D0 V5 V5 4 23 16 0.667 7 4.
GÄRTNER Alexander GER SV Spellen 2 D0 D1 D0 D0 D0 D1 0 2 30 0.000 -28 7.
SEEMANN Felix GER DFC Düsseldorf 3 D4 V5 V5 D4 V5 V5 4 28 14 0.667 14 2.
LÖWECKE Malte GER ETUF Essen 4 V5 V5 D1 D0 V5 V5 4 21 13 0.667 8 3.
ZAZO Ethan GBR 5 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 10 1.000 20 1.
MALLMANN Jan GER VFL Merkur Kleve 6 D1 V5 D1 D0 D3 D0 1 10 25 0.167 -15 6.
DÖHMER Julian GER CTG Koblenz 7 D1 V5 D1 D0 D3 V5 2 15 21 0.333 -6 5.

Runde 2 | Bahn 2

MEYER Hans-Otto, GER NR Eintracht Duisburg

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.
FLÜß Falk GER SV Spellen 1 D1 V5 D1 D4 D2 1 13 21 0.200 -8 5.
THÖNNES Jorge GER VFL Merkur Kleve 2 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 7 0.800 15 2.
SCHWARZ Florian GER Kölner FK 3 D1 D0 D0 D2 D3 0 6 25 0.000 -19 6.
BRANSCHEID Gregor GER FC Moers 4 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 3 1.000 22 1.
SCHNITZLER Tom GER Dürener FK 5 V5 D0 V5 D0 D3 2 13 21 0.400 -8 4.
HÖFLING Jonas GER CTG Koblenz 6 V5 D1 V5 D0 V5 3 16 18 0.600 -2 3.

Runde 3 | Bahn 3

KLAMER Lisa, GER SV Spellen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.
HEUSER Fabian GER FC Moers 1 V5 V5 V5 D2 V5 V5 5 27 16 0.833 11 2.
SAUERMANN Tim GER DFC Düsseldorf 2 D3 V5 V5 V5 V5 V5 5 28 12 0.833 16 1.
STUBENRAUCH Bartolomé GER Duisburger FK 3 D3 D0 V4 D2 V5 D2 2 16 27 0.333 -11 6.
MANG Patrick GER Eintracht Duisburg 4 D1 D2 D3 V5 D3 V5 2 19 19 0.333 0 4.
BILLY Danlee BEL Brussels Fencing Club 5 V5 D4 V5 D0 V5 V5 4 24 19 0.667 5 3.
TRIBBELS Jens GER Dürener FK 6 D2 D1 D4 V5 D3 V5 2 20 25 0.333 -5 5.
IVO Moritz GER CTG Koblenz 7 D2 D0 V5 D0 D2 D2 1 11 27 0.167 -16 7.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BRANSCHEID Gregor FC Moers 5 5 25 3 1.000 22 Q

2 GBR ZAZO Ethan 6 6 30 10 1.000 20 Q

3 GER SAUERMANN Tim DFC Düsseldorf 5 6 28 12 0.833 16 Q

4 GER HEUSER Fabian FC Moers 5 6 27 16 0.833 11 Q

5 GER THÖNNES Jorge VFL Merkur Kleve 4 5 22 7 0.800 15 Q

6 GER SEEMANN Felix DFC Düsseldorf 4 6 28 14 0.667 14 Q

7 GER LÖWECKE Malte ETUF Essen 4 6 21 13 0.667 8 Q

8 GER RIDDER Norwin Dürener FK 4 6 23 16 0.667 7 Q

9 BEL BILLY Danlee Brussels Fencing Club 4 6 24 19 0.667 5 Q

10 GER HÖFLING Jonas CTG Koblenz 3 5 16 18 0.600 -2 Q

11 GER SCHNITZLER Tom Dürener FK 2 5 13 21 0.400 -8 Q

12 GER MANG Patrick Eintracht Duisburg 2 6 19 19 0.333 0 Q

13 GER TRIBBELS Jens Dürener FK 2 6 20 25 0.333 -5 Q

14 GER DÖHMER Julian CTG Koblenz 2 6 15 21 0.333 -6 Q

15 GER STUBENRAUCH Bartolomé Duisburger FK 2 6 16 27 0.333 -11 Q

16 GER FLÜß Falk SV Spellen 1 5 13 21 0.200 -8 Q

17 GER MALLMANN Jan VFL Merkur Kleve 1 6 10 25 0.167 -15 E

18 GER IVO Moritz CTG Koblenz 1 6 11 27 0.167 -16 E

19 GER SCHWARZ Florian Kölner FK 0 5 6 25 0.000 -19 E

20 GER GÄRTNER Alexander SV Spellen 0 6 2 30 0.000 -28 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 5 5 25 3 1.000 22

2 GBR ZAZO Ethan 6 6 30 10 1.000 20

3 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 5 6 28 12 0.833 16

4 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 5 6 27 16 0.833 11

5 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 4 5 22 7 0.800 15

6 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 4 6 28 14 0.667 14

7 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 4 6 21 13 0.667 8

8 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 4 6 23 16 0.667 7

9 BEL BILLY Danlee Brussels Fencing Club 4 6 24 19 0.667 5

10 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 3 5 16 18 0.600 -2

11 GER SCHNITZLER Tom NR Dürener FK 2 5 13 21 0.400 -8

12 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2 6 19 19 0.333 0

13 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2 6 20 25 0.333 -5

14 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 2 6 15 21 0.333 -6

15 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2 6 16 27 0.333 -11

16 GER FLÜß Falk NR SV Spellen 1 5 13 21 0.200 -8
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
  Bahn 2

1
BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

16
FLÜß Falk
NR SV Spellen

GER 0

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 2

9
BILLY Danlee
Brussels Fencing Club

BEL V 15

8
RIDDER Norwin
NR Dürener FK

GER D 4

  R: SCHWANNINGER Timi (GER)

  Bahn 3

5
THÖNNES Jorge
NR VFL Merkur Kleve

GER D 5

12
MANG Patrick
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

  R: RUERS Merle (GER)

  Bahn 4

13
TRIBBELS Jens
NR Dürener FK

GER D 3

4
HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER V 15

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 3

3
SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

14
DÖHMER Julian
MR CTG Koblenz

GER D 5

  R: RUERS Merle (GER)

  Bahn 4

11
SCHNITZLER Tom
NR Dürener FK

GER D 1

6
SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

  R: MEYER Hans-Otto (GER)

  Bahn 1

7
LÖWECKE Malte
NR ETUF Essen

GER V 15

10
HÖFLING Jonas
MR CTG Koblenz

GER D 6

  R: LERNER Alexander (GER)

  Bahn 1

15
STUBENRAUCH Bartolomé
NR Duisburger FK

GER V 12

2 ZAZO Ethan GBR D 10

  R: LERNER Alexander (GER)

Bahn 2

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

BILLY Danlee (9)
Brussels Fencing Club

BEL D 7

R: LEE Han-Yong (GER)

Bahn 2

MANG Patrick (12)
NR Eintracht Duisburg

GER V 15

HEUSER Fabian
NR FC Moers

GER D 9

R: LEE Han-Yong (GER)

Bahn 3

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

SEEMANN Felix
NR DFC Düsseldorf

GER D 6

R: RUERS Merle (GER)

Bahn 3

LÖWECKE Malte
NR ETUF Essen

GER D 9

STUBENRAUCH Bartolomé (15)
NR Duisburger FK

GER V 15

R: RUERS Merle (GER)

Bahn 2

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER V 15

MANG Patrick (12)
NR Eintracht Duisburg

GER D 14

Bahn 2

SAUERMANN Tim
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

STUBENRAUCH Bartolomé (15)
NR Duisburger FK

GER D 1

Bahn 4

BRANSCHEID Gregor
NR FC Moers

GER D 11

SAUERMANN Tim (3)
NR DFC Düsseldorf

GER V 15

R: RUERS Merle (GER)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

2 GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

3 GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

3 GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

8er Tableau

5 GER HEUSER Fabian NR FC Moers 2002

6 GER SEEMANN Felix NR DFC Düsseldorf 2003

7 GER LÖWECKE Malte NR ETUF Essen 2002

8 BEL BILLY Danlee Brussels Fencing Club 2003

16er Tableau

9 GBR ZAZO Ethan 2004

10 GER THÖNNES Jorge NR VFL Merkur Kleve 2004

11 GER RIDDER Norwin NR Dürener FK 2002

12 GER HÖFLING Jonas MR CTG Koblenz 2003

13 GER SCHNITZLER Tom NR Dürener FK 2002

14 GER TRIBBELS Jens NR Dürener FK 2002

15 GER DÖHMER Julian MR CTG Koblenz 2002

16 GER FLÜß Falk NR SV Spellen 2002

Vorrunde

17 GER MALLMANN Jan NR VFL Merkur Kleve 2003

18 GER IVO Moritz MR CTG Koblenz 2002

19 GER SCHWARZ Florian NR Kölner FK 2002

20 GER GÄRTNER Alexander NR SV Spellen 2004
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Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

0 Kampfrichter
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Medaillengewinner

Degen weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Degen männlich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER VOß Thilo WE TV Paderborn 1987

Silber GER BERNARDIS Fabio TSV Bayer 04 Leverkusen 1983

Bronze BEL AVAERT Arnaud CE Damocles 1980

Bronze GER BELLMANN Achim NR TSV Bayer Leverkusen 1957

Degen weiblich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SCHLEY Kerstin NR Neußer SV 1974

Silber GER VERFONDERN Nicole NR VFL Merkur Kleve 1974

Bronze GER WEINHOLTZ Martina NR Aachener FC 1966

Bronze GER MASOPUST Christine NR Eintracht Duisburg 1961

Degen männlich Einzel Senioren

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER PAULY Michael NR Aachener FC 1968

Silber GER ALLKÄMPER Dieter WE TSC Eintr. Dortmund 1941

Bronze BEL NIJSEN Koen 1967

Bronze GER HECKE Dieter NR Pulheimer SC 1935

Florett weiblich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER ADLER Laura NR Eintracht Duisburg 2001

Silber GER OYMANN Renee NR FC Moers 2004

Bronze GER MÖNNING Ella WE FC im VfL Bochum 2003

Bronze GER JOHA Cora HE TFC Hanau 2002

Florett männlich Einzel U17

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER SAUERMANN Tim NR DFC Düsseldorf 2001

Silber GER BRANSCHEID Gregor NR FC Moers 2001

Bronze GER STUBENRAUCH Bartolomé NR Duisburger FK 2004

Bronze GER MANG Patrick NR Eintracht Duisburg 2001

Florett weiblich Einzel Aktive

Platz Nation Name Verein Jg.

Gold GER JOHA Cora HE TFC Hanau 2002
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Platz Nation Name Verein Jg.

Silber GER RICKEN Lisa NR Dürener FK 2002

Bronze GER WOLBRING Britta NR Eintracht Duisburg 2000

Bronze GER ZIOLKOWSKI Franziska NR SG Langenfeld 1996


